РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Старовичугского городского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	17.10.2017 года
	                               № 35

п. Старая Вичуга
Об  отмене распоряжения администрации Старовичугского городского поселения №19 от 10.10.2012г. «О создании пунктов временного  размещения эвакуируемого населения из зон возможных чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Старовичугского городского поселения»
1. Отменить действие распоряжения администрации Старовичугского городского поселения №19 от 10.10.2012г. «О создании пунктов временного  размещения эвакуируемого населения из зон возможных чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Старовичугского городского поселения.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации Старовичугского

городского поселения
          В.М.Голубев